
ZARZĄDZENIE NR 85/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 91d pkt 2 w związku z art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. 2014 r., poz. 191 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Anna Sasin – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca;

2) Halina Cyrulska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek;

3) Jerzy Makowski– dyrektor szkoły – członek;

4) Ewa Wypych – ekspert – członek;

5) Bożena Wolska – ekspert – członek;

6) Marek Nowicki - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek.

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Beaty Bednarek pedagoga szkolnego w Szkole Podstawowej im. gen. 
dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu, Koźle 65, 95-011 Bratoszewice.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. z 2015 r. poz. 357.

Id: B3A7FB06-DCBD-4104-B47B-C47757584B97. Podpisany Strona 1


		2015-08-19T13:51:01+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




